Indetec
SACG3615F

Tipo de Gasto:(Total)

Clave

01
02
03
04
05
06
07

Unidad Administrativa

PRESIDENCIA

SECRETARIA TECNICA

SEC. EJECUTIVA'Y COMUNICACION SOCIAL
SECRETARIA EJECUTIVA

VISITADURIAS Y DIR. QUEJAS
ADMINISTRACION E INFORMATICA
CONTRALORIA'Y TRANSPARENCIA

CEDH
ESTADO DE JALISCO

Presupuesto de Egresos por Dependencias al 31/oct/12

(Cifras en pesos y centavos)

Modificado
$ 117,152,399.98
$  8,326,074.40
$ 1,361,386.05
$ 11,626,403.31
$ 1,651,349.04
$ 59,005,831.64
$ 32,301,575.71
Total => $ 117,152,399.98

LIC. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PI'ESLIEUESIO de EQFESOS

Comprometido

$ 91,683,105.97
$ 6,532,646.04
$ 1,074,363.84
$ 9,161,702.13
$ 1,156,312.95
$ 45,123,845.24
$ 26,400,171.35
$ 2234,064.42
$ 91,683,105.97

Devengo
$ 91,683,105.97
$ 6,532,646.04
$ 1,074,363.84
$ 9,161,702.13
$ 1,156,312.95
$ 45,123,845.24
$ 26,400,171.35
$ 2,234,064.42
$ 91,683,105.97

CPA. RAFAEL FLORES GODOY
JEFE DE CONTABILIDAD

Ejercido

$ 91,683,105.97
$ 6,532,646.04
$ 1,074,363.84
$ 9,161,702.13
$ 1,156,312.95
$ 45,123,845.24
$ 26,400,171.35
$ 2234,064.42
$ 91,683,105.97

Pagado
$ 91,683,105.97
$ 6,532,646.04
$ 1,074,363.84
$ 9,161,702.13
$ 1,156,312.95
$ 45,123,845.24
$ 26,400,171.35
$ 2,234,064.42
$ 91,683,105.97

Fecha de Impresion:

07/11/2012
Pégina:

Por Ejercer
$ 25,469,294.01
$ 1,793,428.36

$  287,022.21
$ 2,464,701.18
$  495,036.09

$ 13,881,986.40
$ 5,901,404.36

$ 64571541
$ 25,469,294.01



